附件2
关于举办广东省医学学术直通车——****学***（地区）行
暨******学术活动的通知

各有关单位：
我会定于***年**月**日举办广东省医学学术直通车—***学***行暨*******学术活动，会议由广东省医学会主办，广东省医学会****分会（或、和当地承办单位）承办，*****协办（如无可删除）。现将相关事宜通知如下：
一、会议时间：***年*月**日**:**开始报到，会议时间*月**日**:**-**:**。
二、会议地点：**********。
三、收费标准：本次活动免收注册费。
四、学分授予：********。
五、其他：*******。
六、联系人：
广东省医学会继续医学教育部：*******，电话****；
（广东省医学会学术与组织管理部）：*****，电话****；
广东省医学会*****分会：*****，电话*****；
（当地承办单位）：*******，电话******。
附件：会议议程

广东省医学会
202*年**月**日

附件
会议议程
[bookmark: _GoBack]